

**Lucrari de constructie a retelelor
interioare si exterioare de
apeduct si canalizare la Oficiul
Medicilor de Familie Falestii
Noi, amplasat in s.Falestii Noi,rl.
Falesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 148 349,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Soluții arhitecturale - Grup sanitar				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	1,0000	19,66 18,70	19,66 18,70
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	3,0000	26,84 25,49	80,53 76,48
3	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	1,0000	42,48 42,48	42,48 42,48
4	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	1,0000	94,32 94,32	94,32 94,32
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,0000	38,50 0,00	38,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			275,49
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				275,49 231,98
		1.2. Finisari interioare (WC)				
6	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (la WC si pereti lavuare)	m2	4,0000	457,23 208,18	1 828,93 832,71
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pardoseli	m3	0,4000	461,92 84,97	184,77 33,99
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (la WCsi pard. lavuare)	m2	4,0000	172,53 76,47	690,11 305,89
9	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli, Vr-I, d=3/150x150mm	kg	2,5000	25,96 2,38	64,89 5,95
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,0000	103,47 59,48	413,88 237,92
11	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (la WCsi pard. lavuare)	m2	4,0000	355,54 93,47	1 422,17 373,87
		<i>Total</i>	Lei			4 604,75
		Total Finisari interioare (WC) Inclusiv salariu				4 604,75 1 790,33
		<i>Total</i>	Lei			4 880,24
		Total Solutii aritecturale - Grup sanitar Inclusiv salariu				4 880,24 2 022,31

1	2	3	4	5	6	7
		2. Rețele interioare de apeduct și canalizare RAC				
		2.1. Lucrări sanitare				
		2.1.1. Utilaj sanitar				
12	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 067,35 157,19	2 134,69 314,39
13	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior	buc	1,0000	3 795,36 399,36	3 795,36 399,36
14	SD01A	Robinet cu bila și fluture, avind diametrul de 15 mm	buc	2,0000	216,04 11,04	432,09 22,09
		<i>Total</i>	Lei			6 362,14
		Total Utilaj sanitar Inclusiv salariu				6 362,14 735,84
		2.1.2. Sistemul A1, T3				
15	SD19A	Robinet cu bila și fluture de ationare, avind diametrul 20 mm	buc	1,0000	128,62 19,54	128,62 19,54
16	SD19A	Robinet cu bila și fluture de ationare, avind diametrul 15 mm	buc	7,0000	108,42 19,54	758,96 136,80
17		Racord elastic d=20 mm	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
18	SA16B	Teava din propilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit și social culturale, avind diametrul de 25 mm PN 16 PPR	m	10,0000	68,31 29,74	683,09 297,39
19	SA20A	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit și social culturale, avind diametrul de 20 mm PN 16 PPR	m	11,0000	62,10 23,79	683,08 261,71
20	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane	m	10,0000	59,49	594,91

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=25 mm			35,69	356,87
21	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m	11,0000	55,16 35,69	606,76 392,56
22	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1" Bratară p/u fixarea conductelor d=25mm	buc	20,0000	37,34 32,29	746,74 645,77
23	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4" (bratară p/u fixarea conductelor d=20mm).	buc	22,0000	32,22 28,04	708,73 616,88
24	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	2,1000	9,30 9,30	19,54 19,54
25	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	21,0000	13,60 13,60	285,50 285,50
26	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	21,0000	4,25 4,25	89,22 89,22
		<i>Total</i>	Lei			5 360,15
		Total Sistemul A1, T3 Inclusiv salariu				5 360,15 3 121,78
		2.1.3. Canalizre				
		2.1.3.1. Piese				
27	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de	buc	1,0000	145,22 23,79	145,22 23,79

1	2	3	4	5	6	7
		curatire d=110mm.				
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Manseta de siguranta la foc d=110mm.	buc	2,0000	1 350,00 0,00	2 700,00 0,00
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie d=110mm.	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 965,22
		Total Piese Inclusiv salariu				2 965,22 23,79
		2.1.3.2. Conducte				
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,0000	97,80 27,19	782,40 217,52
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,0000	27,81 0,00	222,48 0,00
32	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,6000	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 004,88
		Total Conducte Inclusiv salariu				1 004,88 217,52
		<i>Total</i>	Lei			3 970,10
		Total Canalizre Inclusiv salariu				3 970,10 241,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			15 692,39
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				15 692,39 4 098,93
		2.2. Lucrari de montare				
33	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,0000	271,90 271,90	271,90 271,90
		<i>Total</i>	Lei			271,90
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				271,90 271,90
		2.3. Utilaj				
34		Boiler electric W=80 L, N=2,0 kw in complet	buc	1,0000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 000,00
		<i>Total</i>	Lei			18 964,29
		Total Retele interioare de apeduct si canalizare RAC Inclusiv salariu				18 964,29 4 370,83
		3. Retele exterioare de apeduct si canalizare REAC				
		3.1. Lucrari tersamente				
35	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,0700	750,00 0,00	52,50 0,00
36	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,2000	174,20 174,20	34,84 34,84
37	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3	4,8000	26,38 26,38	126,61 126,61

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
38	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,0480	1 003,96 743,54	48,19 35,69
39	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	12,2000	37,01 0,00	451,50 0,00
40	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,1220	150,82 27,87	18,40 3,40
41	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	1,8000	409,71 51,93	737,47 93,47
		<i>Total</i>	Lei			1 469,51
		Total Lucrari tersamente Inclusiv salariu				1 469,51 294,01
		3.2. Restabilirea trotuarului				
42	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,2000	492,15 76,45	98,43 15,29
43	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,4000	461,92 84,97	184,77 33,99
44	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	2,0000	357,04 13,60	714,07 27,19
45	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm cu asternere manuala	m2	2,0000	181,10 7,64	362,21 15,29
		<i>Total</i>	Lei			1 359,48
		Total Restabilirea trotuarului Inclusiv salariu				1 359,48 91,76
		3.3. Tevi, armaturi				

1	2	3	4	5	6	7
46	AcA28B	Montarea colierelor de siguranta, din otel lat, la imbinarea cu mufa a tuburilor de presiune, din fonta, avind diametrul de 25 x25 mm PN 10	buc	2,0000	220,77 144,45	441,54 288,90
47	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 50 mm L=200 mm	buc	2,0000	42,41 33,99	84,81 67,98
48	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25 mm. PE 100 SDR17, PN 10 bar	m	4,0000	22,99 4,46	91,97 17,85
49	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 50 mm.	m	4,0000	59,08 4,46	236,33 17,85
50	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	4,0000	12,35 3,40	49,40 13,60
51	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	4,0000	13,60 13,60	54,38 54,38
52	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	4,0000	9,35 9,35	37,39 37,39
53	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm	КОМПЛ	1,0000	1 981,75 541,26	1 981,75 541,26
54	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 20mm	buc	1,0000	273,20 195,43	273,20 195,43
55	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc	1,0000	374,74	374,74

1	2	3	4	5	6	7
					21,24	21,24
56	SD19A	Supapa de sens cu arc d= 20 mm	buc	1,0000	70,04	70,04
					19,54	19,54
57	SD01B	Robinet cu sfera , avind diametrul de 20 mm	buc	2,0000	242,54	485,09
					15,29	30,59
58	SD01A	Robinet cu sfera , avind diametrul de 15 mm	buc	1,0000	216,05	216,05
					11,05	11,05
59	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu,) avind diametrul de 20x20 mm.	buc	1,0000	341,99	341,99
					135,95	135,95
60	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reductie) avind diametrul de 25x15 mm.	buc	2,0000	348,02	696,04
					135,95	271,90
61	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 25x25mm	piesa	1,0000	353,99	353,99
					267,66	267,66
		<i>Total</i>	Lei			5 788,71
		Total Tevi, armaturi Inclusiv salariu				5 788,71 1 992,57
		3.4. Camin				
62	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	0,7000	1 937,16	1 356,01
					818,14	572,70
63	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
					0,00	0,00
64	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0200	474,00	9,48
					340,00	6,80
65	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	4,5900	566,99	2 602,47

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire			119,03	546,36
66	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pna la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,0500	1 445,20 492,80	72,26 24,64
		<i>Total</i>	Lei			10 290,22
		Total Camin Inclusiv salariu				10 290,22 1 150,50
		3.5. Canalizare				
67	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (PVC d=110mm SN 4)	m	8,0000	164,75 25,49	1 317,98 203,93
68	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, avind diametrul de 200 mm Tub de protectie	m	8,0000	199,25 33,14	1 593,96 265,11
69	AcF12C	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 200 mm	m	8,0000	0,82 0,64	6,60 5,10
		<i>Total</i>	Lei			2 918,54
		Total Canalizare Inclusiv salariu				2 918,54 474,14
		3.6. Hazna impermeabila				
70	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,1500	775,00 0,00	116,25 0,00
71	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,6000	175,25 175,25	280,40 280,40

1	2	3	4	5	6	7
72	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,2000	26,26 26,26	57,78 57,78
73	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	2,2000	64,43 63,73	141,74 140,20
74	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	20,6400	37,14 0,00	766,50 0,00
75	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,1300	148,08 32,69	19,25 4,25
76	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,0500	1 990,20 373,80	99,51 18,69
77	AcE15B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren cu apa subterana	m3	4,7100	2 615,07 778,26	12 316,98 3 665,60
78	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИI-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	2 450,00 0,00	2 450,00 0,00
79	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИI-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	2 250,00 0,00	2 250,00 0,00
80	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru	buc	1,0000	2 350,00 0,00	2 350,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, in teren fara apa subterana. KИП1-20-1(0,51 m3)				
81	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	200,00 0,00	200,00 0,00
82	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИO-1(0,02 m3)	buc	6,0000	150,00 0,00	900,00 0,00
83		Scari gata confectionate C 1-08	kg	32,4000	28,00 0,00	907,20 0,00
84	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0300	451,00 311,67	13,53 9,35
85	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,0000	1 629,37 59,48	1 629,37 59,48
86	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,5200	461,44 83,96	1 162,83 211,58
87	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,2600	1 422,17 492,97	1 791,93 621,14
88	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	m	2,0000	195,91 25,49	391,83 50,98
89	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	12,0000	41,46 17,84	497,53 214,13

1	2	3	4	5	6	7
90	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Pramer", cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina:	m2	60,0000	212,06 176,74	12 723,45 10 604,25
91	IzF05A1	Strat hidroizolant executat la cald la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare Bipoli 2 straturi	m2	60,0000	50,00 6,80	3 000,16 407,86
		<i>Total</i>	Lei			44 066,24
		Total Hazna impermeabila Inclusiv salariu				44 066,24 16 345,69
		<i>Total</i>	Lei			65 892,70
		Total Retele exterioare de apeduct si canalizare REAC Inclusiv salariu				65 892,70 20 348,67

		Total	Lei	89 737,23
		Asigurari sociale	24 %	6 418,03
		Transportarea materialelor	10 %	5 702,67
		Total		101 857,93
		Cheltueli de regie	14,5 %	14 769,40
		Total		116 627,33
		Beneficiu de deviz	6 %	6 997,64
		Total		123 624,97
		TVA	20 %	24 724,99
		Total		148 349,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		148 349,96 26 741,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)